PREFEITURA MUNICIPAL DE CASA BRANCA
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO

Rua Luiz Piza, nº 85 - Centro - Casa Branca/SP
Tel.: (19) 3671-1669

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O MUNICÍPIO DE CASA BRANCA, através do seu Prefeito Antônio Eduardo Marçon Nogueira, no uso de suas atribuições
e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a análise dos documentos apresentados pelos candidatos, a Nota da Avaliação de Títulos.

II – INFORMAR:

1 - As listas em ordem alfabética, com as notas da Avaliação de Títulos, constam no ANEXO I deste Edital publicado
no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e
www.casabranca.sp.gov.br.

2 - Os candidatos que não entregaram documentos não estão eliminados do Processo Seletivo, mas receberam nota
0,0 (zero) nesta avaliação.

3 - Os títulos entregues que não obtiveram pontos foram representados pela nota “0” (zero).

4 - Os motivos dos pontos perdidos estão relacionados abaixo de cada lista de notas.

5 - O Edital de Classificação Final para todas as funções será publicado dia 09/02/2026 no Diário Oficial do Município
de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.casabranca.sp.gov.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Avaliação de Títulos,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA
Prefeito Municipal

ANEXO I - NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

NOTA DA PROVA DE TÍTULOS: PROFESSOR DE DISCIPLINA ESPECÍFICA – INGLÊS

Ord. Inscr. Nome Alínea Nota
A B C

1 28500857 Fernanda Cunha Torres Faria - - - 0,0
2 28501504 Isabel Kaiser - - - 0,0
3 28500485 João Gabriel Martinatti - - 1 2,0
4 28500477 Juliane Helena Martins - - - 0,0
5 28501237 Lais Dias Bortolucci - - - 0,0
6 28500399 Marcela Rocha Della Paschoa Pinto - - 1 2,0
7 28500077 Marcos Fabricio Pessini - - - 0,0
8 28500240 Tayná Pazóti Coelho - - 1 2,0
9 28500124 Vanessa Cristina da Silva de Barros - - - 0,0

Casa Branca, 05 de fevereiro de 2026.

ANTÔNIO EDUARDO MARÇON NOGUEIRA

Prefeito Municipal